Amag dicit inde annuatim dno regni terciam portionem. Et de uno regno ostendit dnr in annuatim dno regni terciam portionem. Et de plaus et pma de episcopis johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de alio regno johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat pma sicut dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem. Et de leva qm laborat johannes dicit in annuatim dno regni terciam portionem.

Ville que ventur Capua.
Hic incipit inquisicio ville que ventur Capua o pres-
tianorum pte de ecclesia de mortuo. Dominus ab. iusti-
tia. et capula hanc in ipsa villa dicit op. tñ. Iusti-
tia cum foris faciat unde dno regni dñe. qd ipse moratur
in uno. o dñe de terra. vnu nescibendum. vnu capone
dny. oua. canticum patrem panis. Et de capillam in loco
plana pte dne de terra. defos se dñs pte. Et de capa
liq moratur johannes plagn dñe de terra o de foro. sic
domini pte. Alij capelle est depopulatum. o placent
in dne de terra. i. m. o labrant illi sup ea homines
vidant inde canticum patrem panis. Inter quare illud capa
llie est depopulatum dnt qd nescit. hic. sicut ibi na
veldens. dnt op. tñ. o leuat pte pte domini frum. Inter
qd adit sibi illam hereditatem ad aliud domum. Dnt op
iudei teste. Inter si pauget ibi dnes homo. Dnt op. m
videt ibi paupre. Inter si nescit filium vel filiam ali
cum christis. p. qd dno rex amississ. o sicut. Dnt op
no hinc. si moratur ibi aliquis bono foro. ut debet
dne regni. ut officiis homicidium o non peccauit illi
dnt qd no. johannes pte. johannes plagn. Omnis qd supra
dicte probabili pte deponit. utroque sicut pte pte pte